
 

 

Id: 0F639AE5-6322-4287-AAE8-69F5F2F75ECF

UCHWAŁA NR 9/54/2020

KOLEGIUM REGIONALNEJ IZBY OBRACHUNKOWEJ W ŁODZI

z dnia 6 marca 2020 r.

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi w składzie:

1/ Beata Kaczmarek                                     8/ Agnieszka Kamyczek - Maszewska

2/ Roman Drozdowski                                  9/ Radosław Hrychorczuk

3/ Iwona Kopczyńska                                  10/ Paweł Dobrzyński

4/ Anna Kaźmierczak                                  11/ Zofia Dolewka

5/ Bogdan Łągwa                                         12/ Tomasz Jan Karwicki

6/ Łukasz Szczepanik                                  13/ Anna Adamczewska

7/ Magdalena Budziarek

Na podstawie art. 113 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania administracyjnego 

(tekst jednolity: Dz.U. z 2018 r., poz. 2096 z późn. zm.), w zw. z art. 91 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.),

uchwala, co następuje:

postanawia sprostować oczywistą omyłkę w Uchwale Nr 6/37/2020 Kolegium Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Łodzi, podjętej w dniu 20 lutego 2020 roku, w przedmiocie stwierdzenia 

nieważności Uchwały Nr XVI/210/2020 Rady Miasta Zgierza z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie 

wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 

właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, oraz przez właścicieli nieruchomości 

zabudowanych budynkiem wielolokalowym, w którym w części zamieszkują mieszkańcy i w części 

nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, poprzez:

-     zastąpienie w sentencji Uchwały nr 6/37/2020 Kolegium RIO, daty podjęcia Uchwały nr 

XVI/210/220 Rady Miasta Zgierza, oznaczonej jako 31 stycznia 2020 roku, na datę 30 

stycznia 2020 roku.

Uzasadnienie

Na posiedzeniu w dniu 20 lutego 2020 roku Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi 

podjęło uchwałę Nr 6/37/2020, stwierdzającą nieważności Uchwały Nr XVI/210/2020 Rady Miasta 

Zgierza z dnia 30 stycznia 2020 roku w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości, na których 

zamieszkują mieszkańcy, oraz przez właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkiem 

wielolokalowym, w którym w części zamieszkują mieszkańcy i w części nie zamieszkują 

mieszkańcy, a powstają odpady komunalne. Rozstrzygnięcie nadzorcze, dotyczące Uchwały, zostało 

ustnie ogłoszone na przedmiotowym posiedzeniu Kolegium przedstawicielom Miasta Zgierza.

W dokumencie pisemnym odzwierciedlającym wynik postępowania nadzorczego wystąpiła 

oczywista omyłka w postaci oznaczenia w sentencji Uchwały Kolegium RIO daty podjęcia Uchwały 

Elektronicznie podpisany przez:

Beata Kaczmarek; RIO w Łodzi

dnia 16 marca 2020 r.



 

 

Id: 0F639AE5-6322-4287-AAE8-69F5F2F75ECF

nr XVI/210/2020 Rady Miasta Zgierza w dniu 31 stycznia 2020 podczas, gdy Uchwała ta podjęta 

została w dniu 30 stycznia 2020 roku.

Uwzględniając powyższe Kolegium postanowiło o sprostowaniu, jak w sentencji.

        Przewodniczący Kolegium

                Zastępca Prezesa RIO w Łodzi

                                                 Beata Kaczmarek


